
ZARZĄDZENIE NR 210/2019
WÓJTA GMINY STEGNA

z dnia 28 listopada 2019 r.

w sprawie zmiany budżetu gminy Stegna na 2019 rok.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2019 r., 
poz. 506, 1309, 1571, 1696 i 1815) w związku z art. 257, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz.869, 1622, 1649 i 2020) oraz § 17 Uchwały Nr III/37/2018 Rady 
Gminy Stegna z dnia 19 grudnia 2018 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Stegna na 2019 rok, Wójt 
Gminy Stegna zarządza, co następuje:

§ 1. 

Dokonuje się przeniesień w planie wydatków, w tym w planie wydatków zadań zleconych, zgodnie 
z załącznikiem nr 1 i 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu.

Wójt: Ewa Dąbska

Id: 0EE935CA-E199-4EBE-9C77-3A4324B49CC0. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą

Administracja publiczna 5 389 050,00

Pozostała działalność 391 272,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 97 333,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

2 632,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

94 607,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

1 980,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 680,00

57 022 443,08

Po zmianieRozdział Paragraf Zmiana

Zmiany planu wydatków

-680,00

-250,00

250,00 2 882,00

0,00 94 607,00

0,00 1 980,00

680,00 680,00

0,00

0,00 57 022 443,08

Dział

97 083,00

751

Razem:

4170

5 389 050,000,00

0,00 391 272,00

750

75095

4010

4120

75101

4010

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 210/2019

Wójta Gminy Stegna

z dnia 28 listopada 2019 r.

Id: 0EE935CA-E199-4EBE-9C77-3A4324B49CC0. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa
oraz sądownictwa

94 607,00 0,00 94 607,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 980,00 0,00 1 980,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 680,00 680,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 680,00 - 680,00 0,00

12 749 069,46 0,00 12 749 069,46

Zmiany planu wydatków zadań zleconych

Razem:

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 210/2019

Wójta Gminy Stegna

z dnia 28 listopada 2019 r.

Id: 0EE935CA-E199-4EBE-9C77-3A4324B49CC0. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W zarządzeniu dokonano następujących zmian:

- dokonano korekty klasyfikacji budżetowej środków w wysokości 680 zł, dotyczących wynagrodzenia za
prowadzenie i aktualizację stałego rejestru wyborców,

- dokonano przeniesienia środków w wysokości 250 zł, z przeznaczeniem na pokrycie kosztu składki na
Fundusz Pracy.

Id: 0EE935CA-E199-4EBE-9C77-3A4324B49CC0. Podpisany Strona 1


		2019-11-27T23:00:00+0000
	Polska
	Ewa Dąbska; Gmina Stegna
	Podpis organu wydającego akt prawny.




